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一、企业相关证书情况

1. 投标人营业执照
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2. 电子与智能化工程专业承包二级
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3. 音视频系统集成工程企业综合技术能力证书 壹级

4. 专业音响工程综合技术能力等级 贰级
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5. ISO20000信息技术服务管理体系认证证书：
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6. ISO27001信息安全管理体系认证证书
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7. 高新技术企业证书
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8. 安全生产许可证
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9. 中国舞美甲级资质-专业舞台音响设计、安装及调试
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10. 中国舞美甲级资质-专业舞台音视频设计、安装及调试
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11. 中国舞美甲级资质-专业舞台灯光设计、安装及调试
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12. 中国舞美甲级资质-专业舞台机械设计、安装及调试
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13. 专业灯光工程综合技术能力等级 贰级
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14. 声频工程企业综合技术等级证书 壹级
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15. 音视频系统维护企业资质证书 壹级  
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16. 安全技术防范系统设计、施工、维修资格证 肆级
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17.  ISO体系认证证书：质量管理/环境管理/职业健康安全管理
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20

18. 售后服务认证证书：五星级
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19. 科技创新能力评价认证证书:5A级
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20. 数据和数字技术服务规范认证证书:5A级
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21. 创新型中小企业证书
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22. 专精特新中小企业证书
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二、企业获奖

1. 项目表扬信
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2. 2022年百强工程商/优秀工程商
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3. 2024年省级十强工程商



4

4. 2024年百强工程商
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5. 系统集成商十佳品牌
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6. 突出贡献奖



7

7. 广东省诚信企业：（连续 15年）
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三、企业业绩

相关项目的业绩表

投标人：深圳市雅乐实业有限公司

建设单位 项目名称

建设

地点

建设

规模

开竣工日期
合同价格（

万元）
备注

深圳市招华国

际会展发展有

限公司

大空港 0301 地

块希尔顿酒店和

希尔顿花园酒店

AV 工程

深圳
374400
平方米

2020/2/28
2021/2/1 2579.1636

深圳市招华国

际会展发展有

限公司

会展湾东城广场

04-01（二期）

酒店 AV 工程

深圳

321832.
48 平方

米

2022/4/1
2023/6/30 718.1103

深圳华侨城西

部投资有限公

司/天津市天

科数创科技股

份有限公司

宝湾大厦 AV 影

音设备供应及安

装工程

深圳
289456
平方米

2022/7/4
- 811.8939

香港中文大学

(深圳)

大学及音乐学院

二阶段音视频设

备采购

深圳
168500
平方米

2022/7/25
2023/11/7 368.1688

深圳平安颐年

城实业有限责

任公司

八卦岭科技大厦

升级改造项目音

视频系统设备供

应工程

深圳
88123 平

方米
2024/12/20
- 458.048325

提示：要求附项目证明材料扫描件（如合同扫描件、用户证明等）。
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1. 大空港 0301 地块希尔顿酒店和希尔顿花园酒店 AV 工程
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4



5



6



7



8
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13



14



15



16



17



18



19



20



21



22



23



24



25



26



27



28



29



30



31



32



33



34



35



36



37



38



39



40

2. 会展湾东城广场 04-01（二期）酒店 AV 工程



41



42



43



44



45



46



47



48



49



50



51



52



53



54



55



56



57



58



59



60



61



62



63



64



65



66



67



68



69



70



71



72



73



74



75



76



77



78



79

3. 宝湾大厦 AV 影音设备供应及安装工程



80



81



82



83



84



85



86



87



88



89



90



91



92



93



94



95



96



97



98



99
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101



102



103



104



105



106



107



108



109



110



111



112
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115



116



117



118
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121
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4. 大学及音乐学院二阶段音视频设备采购



126



127



128



129



130



131



132



133



134



135



136



137



138



139



140



141



142



143



144
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5. 八卦岭科技大厦升级改造项目音视频系统设备供应工程



146



147



148



149



150



151



152



153



154



155



156



157



158



159



160



161



162



163



164



165



166



167



168



169



170



171



172



173



174



175



176



177



178



179



180
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四、项目负责人及团队情况

主要技术人员情况表

投标人：深圳市雅乐实业有限公司

名称 姓名 职务 职称 主要简历、经验及承担过的项目

项目负责

人
陈莎莎 项目负责人

系统集成

项目管理

工程师/中
级

同行业资历经验 7 年；大空港 0301 地

块希尔顿酒店和希尔顿花园酒店 AV 工

程；会展湾东城广场 04-01（二期）酒

店 AV 工程；宝湾大厦 AV 影音设备供

应及安装工程；体育馆声学及光电系统

采购项目；深圳市十二号线轨道交通有

限公司会议设备采购项目

安装经理 张晓云 安装经理

一级建造

师/

安全员 B

同行业资历经验 13 年；承担过的项目

有：深圳市十二号线轨道交通有限公司

会议设备采购项目；深圳科学高中集团

化办学宣传一两校区户外屏幕采购；五

洲宾馆无纸化多媒体会议系统设备采购

项目；广东新安职业技术学院教学楼

A316 会议室设备采购

项目计划

负责人
黄恺柠 项目计划负

责人

专业音响
项目经理
/音响高
级工程师
/高级灯
光师

同行业资历经验 13 年，承担过的项目

有：博罗备份中心弱电系统集成软硬件

设备购买与安装；澳门新竹苑二号楼装

修工程；深圳龙华粤商希尔顿逸林酒店

声光像（AV）系统采购及安装；深圳

市儿童医院灯光、音响设备；深圳市智

会投资多媒体系统采购安装等

项目技术

负责人
曾勇

项目技术负

责人

高级

音响师

同行业资历经验 20 年；承担过的项目

有：三亚海棠湾威斯汀渡假酒店会所

KTV、户外演出设备采购及安装工程；

康美（深圳）研发中心音视频系统购销

及安装；观澜高尔夫曼菲亚 E4 别墅多
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功能音视频设备；东门新巢 KTV 系统

工程；南山区桃源街道办事处塘朗社区

大舞台灯光音响系统采购项目；山西科

技馆多功能厅设备等

系 统 集 成

人员
黄凯佳

系统集成人
员

高级

音响师\舞

台灯光高

级工程师

同行业资历经验 8 年；承担过的项目有

：农业银行股份有限公司深圳市分行京

基支行会议系统项目；淄博华润中心五

彩城项目溜冰场灯光音响工程、杭州西

湖索非特酒店、厦门广场索非特酒店、

上海丽思卡尔顿酒店、深圳市儿童医院

灯光、音响设备等

项目主要

设计生产

技术人员

孙锐盛

项目主要设

计生产技术

人员

员级

同行业资历经验 15 年；承担过的项目

有：博罗备份中心弱电系统集成软硬件

设备购买与安装；澳门新竹苑二号楼装

修工程；深圳龙华粤商希尔顿逸林酒店

声光像（AV）系统采购及安装；深圳

市儿童医院灯光、音响设备；深圳鹏润

装饰智能音视频无纸化系统安装承揽等

项目质量

负责人
严灼

项目质量负

责人

安全防范

系统安装

维护证书

同行业资历经验 6 年；承担过的项目有

：深圳威尼斯皇冠假日酒店,深圳华侨

城洲际大酒店，深圳大中华喜来登酒店

,广州鸣泉居酒店，广州全球通大酒店

，厦门磐基皇冠假日酒店，上海浦东皇

冠假日酒店，杭州西湖索非特酒店，厦

门广场索非特酒店、深圳会展中心 800
人多功能厅会议系统等

安装督导

负责人
杨耀文

安装督导负

责人

电工作业

证

同行业资历经验 10 年；承担过的项目

有：山西科技馆多功能厅设备；深圳市

智会投资多媒体系统采购安装；广州全

球通大酒店，厦门磐基皇冠假日酒店，

上海浦东皇冠假日酒店，杭州西湖索非

特酒店，厦门广场索非特酒店等

网络信息

安全人员
赖王祥

网络信息安

全人员

网络工程

师/中级

宝安区融媒体中心建设项目设备部分标

段 B；广东新安职业技术学院教学楼

A316 会议室设备采购；五洲宾馆无纸

化多媒体会议系统设备采购项目；美高

梅酒店“户外 M 秀舞台灯光音响设备

”采购；宝湾大厦 AV 影音设备供应及

安装工程

保障服务

人员
吴家好

保障服务人

员

音视频集

成技术员

同行业资历经验 5 年；承担过的项目有

：深圳市智会投资多媒体系统采购安装

；贵州省遵义市希尔顿逸林酒店及会议

中心音视频工程；广州全球通大酒店，

厦门磐基皇冠假日酒店，深圳市儿童医
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院灯光、音响设备；惠州员工活动中心

视听部分装修工程等

提示：项目主要参与人员主要指：项目负责人，项目技术负责人，项目主要设计生产技

术人员、项目计划负责人和项目质量负责人、安装督导负责人等。
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a. 陈莎莎

系统集成项目管理工程师 中级

舞台机械 技术员
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身份证

毕业证
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b. 张晓云

一级建造师注册证书（机电工程专业）
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安全员 B证
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身份证

毕业证
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c. 黄恺柠

专业音响项目经理 

音响高级工程师
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d. 曾勇

高级音响师

剧场音响系统设计与调试高级培训证书
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e. 黄凯佳

高级音响师
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音视频集成技术员
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安全员 A 证
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f. 孙锐盛

音视频集成技术员
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音视频系统 技术员
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g. 严灼

安全防范系统安装维护证书

安装工
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h. 杨耀文

电工作业证

安装工
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i. 赖王祥

网络工程师 中级

电工证
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机械员证书
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j. 吴家好
弱电工
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音视频集成技术员
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其他

（投标人认为应补充提供的其他文件资料或说明）

其他 1：近三年营业收入情况

2022 年审计财务报表



2



3



4



5



6



7

2023 年审计财务报表



8



9



10



11



12



13

2024 年审计财务报表
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15



16



17



18



19



20
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其他 2：近三年纳税情况（纳税总额）

20222 年：



22

2023 年：



23

2024 年：



24

其他 3：投标保函
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